

Smlouva o dílo č. 1/2019

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1.

Smluvní strany

1.1 Objednatel : Základní umělecká škola Mikulov, příspěvková
organizace
Náměstí 23/28
692 01 Mikulov

Tel. : 519 510 764

Email : vrbka@zus-mikulov.cz

Zástupce pověřený jednáním: Ing. Jiří Vrbka, ředitel

IČ : 653 37 913

DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Mikulov
č. účtu 3735651/0100

1.2 Zhotovitel : MBQ – Mikulov, a. s.
Pod Platanem 895/25
692 01 Mikulov

Tel. : 519 512 467

Email : bata@mach-bata.cz

Zástupce pověřený jednáním: Ing. Pavel Bářa, předseda představenstva

IČ : 26936631

DIČ : CZ 26936631

Bankovní spojení : Komerční banka Mikulov, 86-2526730277/0100

2.

Předmět díla

2.1 Předmětem díla je provedení akce s názvem: Nahrávací studio - ZUŠ Mikulov

3.

Cena díla

3.1 Smluvní cena činí **497 760,12 Kč (602 290 Kč vč. DPH)**. Je stanovena na základě projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a je doložena položkovými rozpočty.

4.

Čas realizace díla

4.1 Smluvní strany se dohodly na termínu dokončení díla do 31. 3. 2019.

4.2 Termín předání a převzetí díla mezi objednatelem a zhotovitelem je shodný s termínem dokončení stavebních prací dle bodu 4.1.

5.

Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva o dílo je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

6.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Mikulově dne: 28. 2. 2019

V Mikulově dne: 28. 2. 2019

Za objednatele:

Základní umělecká škola Mikulov,
příspěvková organizace
IČ: 653 17913
Náměstí 28. února 2009 Mikulov

.....
Ing. Jiří Mrbka
ředitel

Za zhotovitele:

MBQ - MIKULOV z.s.
Pod Platanem 25, 602 01 Mikulov
IČO: 36936631, DIČ: CZ36936631
Tel: 510 513 467
Zapsána u KS v Brně
.....

Ing. Pavel Bářa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 03 Nahrávací studio - ZUŠ Mikulov
Objekt: 01 Stavební úpravy, podlahy, stěny, SDK podhled a SDK vestavek
Rozpočet: 01 Stavení úpravy

Objednatel: Základní umělecká škola Mikulov, příspěvková organizace IČO:
Náměstí 28 DIČ:
692 01 Mikulov

Zhotovitel: MBQ - Mikulov, a.s. IČO: 26936631
Pod Platanem 895/25 DIČ: CZ26936631
692 01 Mikulov

Rozpis ceny	Celkem
HSV	163 742,21
PSV	324 017,91
MON	0,00
Vedlejší náklady	10 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	497 760,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	497 760,12 CZK
Základní DPH	21 %	104 530,00 CZK

Zaokrouhlení -0,12 CZK

Cena celkem s DPH 602 290,00 CZK

v

MBQ - MIKULOV a.s.
 Pod Platanem 25, 692 01 Mikulov
 IČO: 26936631, DIČ: CZ26936631
 Tel.: 519 512 467, fax: 519 512 471
 Zapsána u KS v Brně, oddíl B, vložka 4197

Za zhotovitele

dne

30.01.2019

Základní umělecká škola Mikulov,
 příspěvková organizace
 IČ: 65337913
 Náměstí 28, 692 01 Mikulov
 -3-

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	03	Nahrávací studio -ZUŠ Mikulov
O:	01	Stavební úpravy, podlahy, stěny, SDK pohled a SDK vestavek
R:	01	Stavení úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						61 658,23
1	342261213	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 8 cm (2,7+3)*3,35-2*1-0,8*2	m2	15,49500	1 065,00	16 347,23
2	642942214	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm, včetně dodávky zárubně 800/150	kus	1,00000	1 841,00	1 841,00
3	767586201	Podhled minerální Armstrong, kazety 600x600mm vč. nosné konstrukce a kotvení 11,5*4,5	m2	51,75000	840,00	43 470,00
						51,75000
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						24 648,40
4	602016141	Štuk na stěnách vnitřní PROFI Feinputz, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm	m2	107,20000	114,00	12 220,80
5	602016193	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	107,20000	58,00	6 217,60
6	6-001	Vyrovnávací betonové patky pod polštáře	m2	51,75000	120,00	6 210,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						8 040,00
7	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	107,20000	75,00	8 040,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						16 023,09
8	9650829xxxx	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy 51,75*0,25	m3	12,93750	1 238,50	16 023,09
						12,93750
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 730,90
9	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,60741	445,00	4 730,90
Díl: 762 Konstrukce tesařské						164 174,94
10	713191100	Položení separační fólie 51,75*1,1	m2	56,92500	35,00	1 992,38
						56,92500
11	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro podlahy	%	1 601,72990	2,75	4 404,76
12	762526110	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, včetně dodávky žeziva, polštáře 80 x 80 mm	m2	51,75000	350,00	18 112,50
13	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	51,75000	72,30	3 741,53
14	763614242	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, lepením, vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	103,50000	753,50	77 987,25
15	63-002	Rychlořezné šrouby Farmacell 3,9x40mm	balení	2,00000	565,00	1 130,00
16	63-004	D+ M kročejové izolace Steico (hobra) 2x 19mm 51,75*2	kus	103,50000	435,00	45 022,50
						103,50000
17	63-005	Podkladová tkanina Farmacell - pod polštáře a OSB desky	role	1,00000	1 475,00	1 475,00
18	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 538,65920	6,70	10 309,02
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						78 740,75
19	766-001	Úprava vstupních dveří, obroušení, repase, nátěr, úprava nadsvětlíku	kus	1,00000	25 500,00	25 500,00
20	766-002	D+M Akustické dveře do nahrávacího studia 800/1970 - pravé	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00
21	766-003	D+M Akustického okna do nahrávacího studia v.1000mm x š. 2000mm	kus	1,00000	9 850,00	9 850,00
22	766-004	D+ M dřevěné konstrukce pro zavěšení akustického závěsu 11,5+11,5+4,5	m	27,50000	1 000,00	27 500,00
						27,50000
23	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	753,50000	4,50	3 390,75
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						3 807,80
24	775411810	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	32,00000	9,90	316,80

Položkový rozpočet

S:	03	Nahrávací studio -ZUŠ Mikulov
O:	01	Stavební úpravy, podlahy, stěny, SDK podhled a SDK vestavek
R:	01	Stavení úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
56	VRN5	Provoz investora	Soubor	0,00000	0,00	0,00
57	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
58	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00

Celkem

497 760,12

Poznámky uchazeče k zadání

--